respondida, também por e-mail, em até três dias úteis a partir do dia 11 de setembro de 2019.  

6. DAS CONTRAPARTIDAS DOS EMPRESÁRIOS E AS OFERECIDAS PELO SEBRAE/RJ ÀS 

EMPRESAS SELECIONADAS 

As empresas selecionadas deverão pagar, a título de contrapartida, um valor total de 

R$888,00 (oitocentos e oitenta e oito reais) para participar integralmente do projeto. Este valor 

pode ser dividido em até 10 (dez) vezes mensais no cartão de crédito a partir do mês de 

setembro.  

6.1 DESISTÊNCIA  

6.1.1 A empresa selecionada poderá desistir da participação do edital, a qualquer  tempo,